

TERMO DE ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E FRACASSO

O Diretor Presidente da MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR, no uso de suas atribuições e considerando as informações constantes na ata da sessão pública, resolve ADJUDICAR E HOMOLOGAR os lotes 01,02,03,05,06,07,08 e FRACASSAR o lote 04 da Licitação Eletrônica nº 019/2024/MTPAR, processo administrativo nº MTPAR-PRO-2024/00467, o qual tem por objeto a "Aquisição de insumos a serem utilizados na manutenção de áreas verdes, execução de serviços referentes ao paisagismo, execução da rede de drenagem e rede de esgoto do Parque Novo Mato Grosso, conforme especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos."

LOTE 01 -
EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

A DA SILVA LIMA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
EM GERAL

CNPJ:
20.050.544/0001-
75

ITEM	DESCRIÇÃO	UND. MEDIDA	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	SITUAÇÃO
01	VASSOURA PLÁSTICA PARA JARDIM 30 DENTES, CABO DE MADEIRA 120 CM, FABRICADA EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA, DEVE POSSUIR 30 DENTES FIXOS, DEVE TER OLHO DE 23 MM DE DIÂMETRO. DEVE TER CABO DE 120 CM COM ACABAMENTO ENVERNIZADO, MARCA TRAMONTINA OU DE MELHOR QUALIDADE.	UN	10	R\$ 50,44	R\$ 504,44	ADJUDICADO E HOMOLOGADO
02	VASSOURA RASTELO JARDINAGEM COM 22 DENTES, DE FERRO COM CABO, FABRICADA EM AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE. COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, COM MAIOR PROTEÇÃO CONTRA OXIDAÇÃO. A LÂMINA DEVE SER TEMPERADA EM TODO O CORPO DA PEÇA, COM 22 DENTES DE PALHETA. DEVE UN	UN	10	R\$ 40,29	R\$ 402,90	ADJUDICADO E HOMOLOGADO
03	RASTELO ANCINHO METÁLICO CURVO LEVE 16 DENTES, FABRICADO EM AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE, COM 2 MM DE ESPESSURA, COM OLHO DE 29 MM DE DIÂMETRO, COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, O CABO DEVE POSSUIR 145 CM COM ACABAMENTO ENVERNIZADO, MARCA TRAMONTINA OU DE MELHOR QUALIDADE.	UN	20	R\$ 36,67	R\$ 733,40	ADJUDICADO E HOMOLOGADO
	VASSOURÃO DE GARI PIAÇAVA COM BASE DE NO MÍNIMO 40CM, COMPRIMENTO DO CABO PARA VASSOURA DE NO					ADJUDICADO

04	MINIMO 1,20 M, LARGURA DA CEPA 72,0 MM, COMPRIMENTO UN DA CEPA 40,0 CM, ALTURA DAS CERDAS DA VASSOURA 180,0 MM, NÚMERO DE FILEIRAS DE CERDAS DA CEPA 7 FILEIRAS.	20	R\$ 23,80	R\$ 476,00	E	HOMOLOGADO
05	BROXA RETANGULAR PLÁSTICA, COM COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 15,5CM, LARGURA 5,5 CM, ALTURA DAS CERDAS UN SINTÉTICAS 65MM.	30	R\$ 6,87	R\$ 206,10	E	ADJUDICADO HOMOLOGADO
06	PICARETA CHIBANCA DE AÇO TAMANHO 04 FORJADA EM TODO O CORPO DA PEÇA, FABRICADA EM AÇO CARBONO ESPECIAL FORJADO DE ALTA QUALIDADE, COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, LÂMINA COM TAMANHO 4. OLHO UN OVAL DE 70 X 45 MM, CABO DE 90 CM COM ACABAMENTO ENVERNIZADO, MARCA TRAMONTINA OU DE MELHOR QUALIDADE.	10	R\$ 85,21	R\$ 852,10	E	ADJUDICADO HOMOLOGADO
07	ENXADÃO LARGO 2,5 EM AÇO FORJADA EM TODO O CORPO DA PEÇA, FABRICADA EM AÇO CARBONO ESPECIAL FORJADO DE ALTA QUALIDADE, COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, A LÂMINA POSSUI TAMANHO 2.5, UN POSSUI OLHO DE 38 MM DE DIÂMETRO, O CABO DEVE POSSUIR 130 CM COM ACABAMENTO ENVERNIZADO, MARCA TRAMONTINA OU DE MELHOR QUALIDADE.	10	R\$ 51,67	R\$ 516,70	E	ADJUDICADO HOMOLOGADO
08	ENXADA 2,5 LBS FORJADA EM TODO O CORPO DA PEÇA, FABRICADA EM AÇO CARBONO ESPECIAL FORJADO DE ALTA QUALIDADE, COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, A LÂMINA POSSUI TAMANHO 2.5, POSSUI OLHO DE 38 MM DE UN DIÂMETRO, O CABO DEVE POSSUIR 145 CM COM ACABAMENTO ENVERNIZADO, MARCA TRAMONTINA OU DE MELHOR QUALIDADE.	25	R\$ 50,08	R\$1.252,00	E	ADJUDICADO HOMOLOGADO
09	PÁ DE BICO FABRICADA EM AÇO CARBONO ESPECIAL FORJADO DE ALTA QUALIDADE, COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, O CABO DEVE POSSUIR 120 CM COM UN ACABAMENTO ENVERNIZADO, MARCA TRAMONTINA OU DE MELHOR QUALIDADE.	20	R\$ 49,42	R\$ 988,40	E	ADJUDICADO HOMOLOGADO
10	MARRETA 3 QUILOS, CABEÇA FORJADA E TEMPERADA EM AÇO CARBONO, DEVE TER ACABAMENTO JATEADO E CABO ENVERNIZADA, COM CUNHA METÁLICA. COMPRIMENTO DA CABEÇA: 150 MM; COMPRIMENTO TOTAL: 750 MM; DIÂMETRO UN DO BATENTE: 53 MM; PESO: 3.000G (3 KG), MARCA TRAMONTINA OU DE MELHOR QUALIDADE;	10	R\$ 200,92	R\$ 2.009,20	E	ADJUDICADO HOMOLOGADO
11	FACÃO 12" MATERIAL DA FERRAMENTA: AÇO CARBONO SAE 1070. LARGURA DA LÂMINA: CURVA DA PONTA COM 49 MM, UN JUNTO AO CABO 43 MM. DEVE POSSUIR BAINHA EM COURO TRATADO.	20	R\$ 68,38	R\$ 1.367,60	E	ADJUDICADO HOMOLOGADO
12	ENXADA DE MÃO 60 CM, FABRICADA EM AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE, COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, A LÂMINA POSSUI TAMANHO 60 CM, O CABO DEVE POSSUIR 60 CM COM ACABAMENTO UN ENVERNIZADO. DIMENSÕES: - PESO 0,44 KG- COMPRIMENTO 603 MM- LARGURA 96 MM- ALTURA 151 MM, MARCA TRAMONTINA OU DE MELHOR QUALIDADE	10	R\$ 44,84	R\$ 448,50	E	ADJUDICADO HOMOLOGADO

13	CABO ENXADA EM MADEIRA TRATADA, COM 1,40M	UN	40	R\$ 10,86	R\$ 434,40	ADJUDICADO E HOMOLOGADO
14	CABO PICARETA EM MADEIRA TRATADA, COM 0,90M	UN	20	R\$ 14,18	R\$ 283,60	ADJUDICADO E HOMOLOGADO
15	CABO CAVADEIRA EM MADEIRA TRATADA, COM 1,70M PÉ QUADRADO	UN	30	R\$ 15,19	R\$ 455,70	ADJUDICADO E HOMOLOGADO
16	TALHADEIRA CHATA EM AÇO CARBONO, COM COMPRIMENTO 10" - 254 MM, LARGURA 1.1/4" - 31 MM.	UN	10	R\$ 44,76	R\$ 447,60	ADJUDICADO E HOMOLOGADO
17	TALHADEIRA PONTEIRO EM FERRO COM ALTO TEOR DE CARBONO E PONTA TEMPERADA, FABRICADO EM AÇO FORJADO COM 3/4 X 12 ``. SEM EMPUNHADURA.	UN	10	R\$ 10,48	R\$ 104,80	ADJUDICADO E HOMOLOGADO
18	MARTELO UNHA CABEÇA 27 MM CARPINTEIRO COM CABO DE MADEIRA E CABEÇA MAGNÉTICA. COM DIÂMETRO: 27 MM, PESO: 200 G, .MARCA TRAMONTINA OU DE MELHOR QUALIDADE	UN	20	R\$ 32,79	R\$ 655,80	ADJUDICADO E HOMOLOGADO
19	CABO PP 3X2,5MM ROLO 100 METROS 500A TENSÃO NOMINAL 750/450	UN	02	R\$ 529,95	R\$ 1.059,90	ADJUDICADO E HOMOLOGADO
20	ARCO SERRA FIXO, DIMENSÕES DO PRODUTO 17 X 52 X 4 CM	UN	05	R\$ 26,43	R\$ 132,15	ADJUDICADO E HOMOLOGADO
21	LÂMINAS DE SERRA 12 POL. 24 DENTES	UN	10	R\$ 10,68	R\$ 106,80	ADJUDICADO E HOMOLOGADO
22	COLHER DE PEDREIRO 9 POL. COM CABO DE MADEIRA, DEVENDO SER TEMPERADA EM TODO O CORPO DA PEÇA, E FABRICADA EM AÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, LÂMINA COM TAMANHO 9", UN CABO SER PRODUZIDO COM MADEIRA TRATADA E ACABAMENTO ENVERNIZADO, MARCA TRAMONTINA OU DE MELHOR QUALIDADE.	UN	10	R\$ 23,51	R\$ 235,10	ADJUDICADO E HOMOLOGADO
23	DESEMPENADEIRA DE PLÁSTICO LISA, PRODUZIDA COM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, COM BASE TOTALMENTE LISA IDEAL PARA DESEMPENO DE SUPERFÍCIES PLANAS E UN REGULARES, DIMENSÕES DE 16X28 CM, EM PLÁSTICO, FORMATO RETANGULAR, SUPERFÍCIE LISA.	UN	50	R\$ 10,23	R\$ 511,50	ADJUDICADO E HOMOLOGADO
24	PRUMO DE FACE LISO, 1KG, PRODUZIDO EM FIBRA, MADEIRA E METAL AÇO MACIÇO 1020, NAS DIMENSÕES UN 140X40X40 MM, CORDÃO DE NYLON DE 5M.	UN	15	R\$ 35,69	R\$ 535,35	ADJUDICADO E HOMOLOGADO

25	PRUMO DE CENTRO 400G, CORPO EM FERRO FUNDIDO, CALÇO GUIA DE AÇO, CORDÃO DE NYLON DE 5M.	UN	15	R\$ 24,90	R\$ 373,50	ADJUDICADO E HOMOLOGADO
26	BARBANTE SISAL 3MM ROLO 300M , CARACTERÍSTICAS: FIO DE SISAL: 100% NATURAL; COR: NATURAL; PESO: 1 KG; MODELO: 1 PERNAS; TAMANHO: 300 METROS INTEIRO; RESISTÊNCIA: 65 KGF	UN	15	R\$ 31,66	R\$ 474,90	ADJUDICADO E HOMOLOGADO
27	LINHA NYLON 0,80MMX100M PEDREIRO LISA.	UN	70	R\$ 14,79	R\$ 1.035,30	ADJUDICADO E HOMOLOGADO
28	FITA ISOLANTE GRANDE 20 M X 19 MM	UN	100	R\$ 4,84	R\$ 484,00	ADJUDICADO E HOMOLOGADO
29	FITA VEDA ROSCA - 50 METROS	UN	20	R\$ 7,65	R\$ 153,00	ADJUDICADO E HOMOLOGADO
30	ESQUADRO METÁLICO PROFISSIONAL 12 POL, ESCALA EM MILÍMETRO E POLEGADA, GRADUAÇÃO NUMÉRICA EM BAIXO RELEVO, COBERTURA ANTICORROSIVA NA LÂMINA, CABO EM METAL, ORIFÍCIO PARA ARMAZENAGEM UN COMPRIMENTO DE: 12" - (305 MM), CALBRADO: 90 O E 45 O, ALTURA: 20,00 CM, LARGURA: 36,00 CM, PROFUNDIDADE: 1,00 CM, MARCA TRAMONTINA OU DE MELHOR QUALIDADE	UN	15	R\$ 23,49	R\$ 352,35	ADJUDICADO E HOMOLOGADO
31	NÍVEL DE ALUMÍNIO MAGNÉTICO, BASE IMANTADA, NÍVEL HORIZONTAL E VERTICAL, BOLHAS COM VISÃO 360°, CORPO EM ALUMÍNIO, ESTILO TRAPEZOIDAL, BOLHAS: 02 BOLHAS (1 BOLHA VERTICAL / 1 BOLHA HORIZONTAL), COMPOSIÇÃO: ALUMÍNIO E PLÁSTICO, COM 12" (30 CM), ALTURA: 5,7 CM E LARGURA:1,6 CM.	UN	15	R\$ 37,94	R\$ 569,10	ADJUDICADO E HOMOLOGADO
32	BLOCO DE ESPUMA MULTIUSO PARA SERVIÇOS DE ACABAMENTO EM MASSA FINA E REBOCO E UMEDECIMENTO DE SUPERFÍCIES PARA APLICAÇÃO DE ARGAMASSAS, COR AMARELA, DIMENSÕES 23 X 15 X 8 CM.	UN	200	R\$ 11,40	R\$ 2.280,00	ADJUDICADO E HOMOLOGADO
33	CINTO ESPECIAL SUSTENTAÇÃO DUPLO ROÇADEIRA CONFORTÁVEL, PUNHO MACIO COM REMO, ALÇAS ALMOFADADAS, CORPO DE NYLON, COMPATÍVEL COM TODOS OS MODELOS DE ROÇADEIRAS.	UN	30	R\$ 141,75	R\$ 4.252,50	ADJUDICADO E HOMOLOGADO

VALOR GLOBAL DO LOTE R\$ 24.694,55

LOTE 02 -
EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

7 HUB COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA

CNPJ:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND. MEDIDA	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	SITUAÇÃO
01	BARRA ROSCADA UNC 3/8" X 16 X 1000 AÇO CARBONO POLIDO	UN	100	R\$ 8,27	R\$ 827,00	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
02	BARRA ROSCADA UNC 5/16" X 18 X 1000 AÇO CARBONO POLIDO	UN	100	R\$ 7,32	R\$ 732,00	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
03	PORCA SEXTAVADA BSW 3/16" - 24 CHAVE 3/8" AÇO CARBONO GRAU 2 POLIDO	UN	500	R\$ 0,21	R\$ 105,00	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
04	PORCA SEXTAVADA BSW 5/32" - 32 CHAVE 5/16" AÇO CARBONO GRAU 2 POLIDO	UN	500	R\$ 0,12	R\$ 60,00	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
05	ARRUELA LISA FINA 3/8" (3/8" X 25 X 1.2) AÇO CARBONO ZINCADO BRANCO	UN	500	R\$ 0,29	R\$ 145,00	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
06	ARRUELA LISA FINA 5/16" (5/16" X 20 X 1.2) AÇO CARBONO ZINCADO BRANCO	UN	500	R\$ 0,18	R\$ 90,00	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
07	ALICATE PROFISSIONAL Nº8 MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, DIMENSÕES DO PRODUTO 250 X 80 X 30 CM	UN	20	R\$ 30,30	R\$ 606,00	ADJUDICADO e HOMOLOGADO

VALOR GLOBAL DO LOTE R\$ 2.565,00

LOTE 03 - EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

7 HUB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ:
43.751.861/0001-14

ITEM	DESCRIÇÃO	UND. MEDIDA	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	SITUAÇÃO
01	CONCHA MEDIDOR PARA CEREAL E GRÃO 200G EM AÇO INOX	UN	20	R\$ 25,86	R\$ 517,20	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
02	JARRA CALIBRADORA 2.000ML	UN	20	R\$ 41,40	R\$ 828,00	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
03	VASO PRETO 100L PARA PLANTAS, REDONDO, COR: PRETO, MEDIDAS: 49CM DE ALTURA, 62,9 CM DE LARGURA, UN CAPACIDADE: 100 LITROS, FEITO EM PLÁSTICO REFORÇADO	UN	50	R\$ 251,71	R\$ 12.585,50	ADJUDICADO e HOMOLOGADO

04	TESOURA DE PODA PROFISSIONAL COM LÂMINA E CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO, COM LÂMINAS EM AÇO CARBONO TEMPERADO, AJUSTE DE APROXIMAÇÃO ENTRE AS LÂMINAS, ESTRUTURA MACIÇA EM ALUMÍNIO INJETADO. CABO ANATÔMICO E ERGONÔMICO, TRAVA DE SEGURANÇA PARA FECHAMENTO DAS LÂMINAS QUANDO NÃO ESTÃO EM USO. DIÂMETRO DE CORTE MÁXIMO ADMITIDO: 17 MM. TECNOLOGIA BYPASS (CORTE CRUZADO).	UN	10	R\$ 41,45	R\$ 414,50	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
----	--	----	----	-----------	------------	-------------------------

VALOR GLOBAL DO LOTE R\$ 14.345,20

LOTE 04 - EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

CNPJ:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND. MEDIDA	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	SITUAÇÃO
01	CAL HIDRATADA 20KG	UN	500	R\$	R\$	FRACASSADO
02	ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSA - BALDE 18L	UN	20	R\$	R\$	FRACASSADO

VALOR GLOBAL DO LOTE R\$

LOTE 05 - EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

7 HUB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 43.751.861/0001-14

ITEM	DESCRIÇÃO	UND. MEDIDA	QTDE	Valor unitário	Valor total	Situação
01	BETONEIRA 400 L, MOTOR BIFÁSICO, CHAVE ELÉTRICA DE PROTEÇÃO ATENDER A NR12, COM MOTOR DE 2CV, MODELO BIFÁSICO 220V, COM CAPACIDADE DE ATÉ 400 LITROS. COM KIT DE SEGURANÇA, POSSUI RODAS MACIÇAS E TEM O CAVALETE E DO SUPORTE DO TAMBOR EM FORMATOS DE TUBOS RETANGULARES. CREMALHEIRA SEGMENTADA COM PROTEÇÃO TOTAL; VOLANTE COM REFORÇOS; PROTEÇÃO DO MOTOR REFORÇADA; PÁS COM PARAFUSOS; T.MBOR ESTAMPADO; BORDA DO BOCAL REFORÇADA; SISTEMA DE PEDAL COM MOLA. CAPACIDADE: 400 L, ROTAÇÃO TAMBOR: 28 RPM, MOTOR: 2 CV, CAPACIDADE DA MISTURA: 310 L	UN	02	R\$ 6.150,00	R\$ 12.300,00	ADJUDICADO e HOMOLOGADO

VALOR GLOBAL
DO LOTE R\$ 12.300,00

LOTE 06 -
EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

7 HUB
COMÉRCIO E
SERVIÇOS
LTDA

CNPJ:
43.751.861/0001-
14

ITEM	DESCRIÇÃO	UND. MEDIDA	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	SITUAÇÃO
01	MÁQUINA DE SOLDA MIG/MAG 300 AMPERES TRIFÁSICA 220V, TIPO DE CABEÇOTE: INTERNO, FAIXA DE AJUSTE DE CORRENTE (A): 56 A - 300 A, DIÂMETRO MÁXIMO DE ARAME: 1,0 MM USO CONTÍNUO E 1,2 MM USO EVENTUAL (ARAME SÓLIDO), TIPO DO ENCAIXE DA TOCHA: EURO CONECTOR, CORRENTE DE ENTRADA (A): 30 A / 17,2 A / 14,8 A, CORRENTE DE SAÍDA: CORRENTE CONTÍNUA - DC, CORRENTE MÁXIMA DE SAÍDA (A): 300 A, FAIXA DE TENSÃO EM TRABALHO (V): 16,8 V - 29,0 V, FAIXA DE TENSÃO EM VAZIO (V): 19 V - 38 V, TENSÃO EM VAZIO: 38V, FATOR DE TRABALHO: 300 A - 35% / 229 A - 60% / 177 A - 100%, POTÊNCIA ABSORVIDA: 11,5 KVA, TENSÃO DE ENTRADA (V): 220 V~/380 V~/440 V~ - TRIFÁSICO, FREQUÊNCIA: 60 HZ, CLASSE DE ISOLAÇÃO: GRAU H, TIPO DE REFRIGERAÇÃO: FORÇADA (VENTILADOR), ÍNDICE DE PROTEÇÃO: IP21	UN	01	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	ADJUDICADO e HOMOLOGADO

VALOR GLOBAL
DO LOTE R\$ 5.000,00

LOTE 07 -
EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

BIDDEN
COMERCIAL
LTDA

CNPJ:
36.181.473/0001-
80

ITEM	DESCRIÇÃO	UND. MEDIDA	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	SITUAÇÃO
01	ISCA PARA FORMIGA GRANULADO 500G FORMICIDA GRANULADO PARA FORMIGAS, COM PRINCÍPIO ATIVO TÓXICO FIPRONIL	UN	200	R\$ 17,57	R\$ 3.514,00	ADJUDICADO e HOMOLOGADO

VALOR GLOBAL

DO LOTE R\$ 3.514,00

LOTE 08 - EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

NORTHWEST MÁQUINAS E
FERRAMENTAS LTDA

CNPJ: 37.247.494/0001-13

ITEM	DESCRIÇÃO	UND. MEDIDA	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	SITUAÇÃO
01	ESMERILHADEIRA ANGULAR DE 7 POL, DE NO MÍNIMO 2.200W, 220 VOLTS	UN	01	R\$ 888,33	R\$ 888,33	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
01	SERRA CIRCULAR DE BANCADA, 10 POL, DE NO MÍNIMO 1800W, 220 VOLTS	UN	01	R\$ 1.435,81	R\$ 1.435,81	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
01	SERRA CIRCULAR DE 7 POL, DE NO MÍNIMO 1.800W, 220 VOLTS	UN	01	R\$ 703,82	R\$ 703,82	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
01	SERRA MÁRMORE DE NO MÍNIMO 125MM CORTE EM ÂNGULO, DE NO MÍNIMO 1450W, 220 VOLTS	UN	01	R\$ 464,97	R\$ 464,97	ADJUDICADO e HOMOLOGADO

VALOR GLOBAL DO LOTE R\$ 3.492,93

Valor global Adjudicado e Homologado: R\$ 65.911,68 (SESSENTA E CINCO MIL E NOVECENTOS E ONZE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS)

Cuiabá, 07 de maio de 2024

WENER SANTOS

Diretor Presidente

MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4ed6adaa

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar